Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   01  /2025

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 01/2025.

CARGO: AUXILIAR/ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E RECEPCIONISTA

SETOR: ÁREAS ADMINISTRATIVAS

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

AGNES APARECIDA ADORNO

ALANA BERTONCELLI

ALBA VALERIA PEREIRA DE SOUZA

ALESSANDRO LUCAS RIBEIRO PINHEIRO

ALINE DOS SANTOS PAZ

ALINE THIS ROQUE

AMANDA VITÓRIA EICHENBERG

ANA BEATRIZ CARNEIRO MARTINS ALVES

ANA BEATRIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ ROSPIRSKI DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA

ANA CAROLINE FINANTES DO CARMO

ANA CLARA GABINE

ANA CLARA MARTINEZ MOURÃO

ANA CLARICE SLOVINSKI

ANA CRISTINA GALVÃO DE ANDRADE

ANA ELIZA SILVA BENEDET

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

ANA FLÁVIA VITORASSI

ANA JÚLIA HANSEN CAVALCANTE

ANA JULIA RIBEIRO CAVALCANTI

ANA LUIZA MEIRELLES BRITO

ANA PAULA BUZO TASSA

ANA VICTÓRIA COSTA MACHADO

ANA VITORIA PEREIRA GALANTE

ANACLARA BEATRIZ DA CRUZ DOTTO

ANDRÉ FELIPE DE CAMPOS VIDAL

ANDRÉ LUIS DE FREITAS

ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS KLAUS

ANDREY HENRIQUE JESUS DE LEMOS

ANDRIELI WENIKER KOSAK

ANGELO DE NADAI SACOMORI

ANY CAROLINE PANTALEÃO BUENO

ARIANNE CÁCERES DE OLIVEIRA

BRUNA CAROLINE MORAIS BARBOSA

BRUNA DA SILVEIRA PINHEIRO

BRUNA SANTOS DA SILVA

BRUNA STEFANY DA COSTA CASTANHA

CAMILA JADE PEREIRA WEBER

CAMILY HAHN DUARTE

CAROLINE DE FÁTIMA MERIGHE

CHRISTIANE DA SILVA FERNANDES

CLAUANA MNGER DE OLIVEIRA

CLAUDIA LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA

CRISTHIAN GOLDANI DOS SANTOS

CRISTINA DA SILVA DUARTE

DANIEL DOS SANTOS

DANIELA BAUMGARTEN DE LIMA

DEBORA CAROLINI SILVEIRA EVANGELISTA

DENISE LORENÇO DE ANDRADE

DRIEZI ADRIANA GOIS

EDUARDO ALDAIR NUNES DE MELO

EDUARDO GABRIEL DOS SANTOS SILVA

ELIABE ALMEIDA BARBOZA

ELIANE DA SILVA

ELLEN SUELI LOPES DOS SANTOS DOTTO

EMILLY LANGE ZANROSSO

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

EMILY DOS SANTOS LEITE

EMILY SILVA DA LUZ

ENEIAS RODRIGUES DA SILVA

ERICA DA SILVA SANTOS

EUDES CALDERONI JUNIOR

EVANDRO MIGUEL GOTTSCHALD DA CONCEIÇÃO

EVANILDA SOUZA

EWELLIN ABIGAIL PERIN

FATIMA PEREIRA MARTINS

FERNANDA TAVARES MEDEIROS

FLAVIO WILLIAN ROCHA

FRANCIELLE BARBARO DO PRADO BENTO

GABRIEL DOS SANTOS SILVA

GABRIEL SOUZA DOS REIS

GABRIELA DE OLIVEIRA E SILVA

GABRIELI LEITE

GABRIELLA DA SILVA MORENO

GABRIELLE RAYSSA RIGHI

GABRIELLY KAMILI FERREIRA KIMPINSKI

GABRIELLY SILVA CRUZ

GENESESDETH SANTOS SILVA JUNIOR

GEORGIA BASSO

GIANIZE GALEANO

GIOVANA CALDERONI

GIOVANA KATERINE POCAHY

GISELE ALTAISE RORATO

GISELE DE SOUZA RODRIGUES

GRACIELA CARLA PEREIRA

GUILHERME AUGUSTO BELLO FÁVERO

GUILHERME FIGUEREDO CAETANO

GUSTAVO HENRIQUE RIOS PEREIRA

HELOISE ROSSATO

HENRIQUE GUSMOES SILVA

HUGO MATHEUS MAIA SACRAMENTO

IARA FERNANDES KOCH

IAZMIN HOUJEIJE NEVES

INGRID MONTSERRAT DUARTE VERA

IRIS MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

IRIS MATIELLO DOS SANTOS

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

ISABELA COSTA TEIXEIRA

ISABELA MARTINS DE OLIVEIRA

ISABELA PASQUALETTO DO NASCIMENTO

JAQUELINE CRISTINA DA FONSECA DOS SANTOS

JAQUELINE DOS ANJOS VIEIRA

JAQUELINE FERNANDA DA SILVA

JÉSSICA CAROLINE KEHL

JESSICA KAROLAINE SILVA REIS

JÉSSICA LORDANI ALVES DE OLIVEIRA

JHENIFER ALANA SILVA DA ROCHA

JHENIFFER HELOISE SALVADOR DOS SANTOS

JOANA MATIELLO BUSSOLARO

JOSÉ JULIAN LOVERA WIEMANN

JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA MELO

JOSIANE DE JESUS QUEIROZ

JULIA CRISTINA MENEGARDI MORAES

JULIA PLACIDO DA SILVA

JULIANA DE OLIEVIRA AGUIAR

KAREN GABRIELE WENG DIAS

KAREN LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA

KARINA TAIANY OLIVEIRA LOPES

KARINE ANGELICAFINAU LESKOVICZ

KARINE BACK DA SILVA

KAROLINA RAMOS PEREIRA

KAUANY DA ROSA SIQUEIRA

KEILA TAILINE DE OLIVEIRA COSTA

KERMILLY JOAQUINA PIRES

KRISTHIAN DOS SANTOS MAGALHÃES

LARISSA VICENTIM

LAUANY APARECIDA RIBEIRO

LECIELLY ZANONI AWADA

LETICIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

LISSANDRA FERNANDES VENIALGO

LOHAINE LARISSA ALEIXO BARBOSA

LUANA TAMIRES RADAELLI

LUCAS COSTA

LUCIANE MONTERO GONÇALVES

MANOELA KATRINY SILVEIRA DOS SANTOS

MARCOS GUSTAVO DE OLIVEIRA DASSI

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

MARIA APARECIDA NUNES FERREIRA

MARIA DOMINGAS ALVES MONTEIRO

MARIA EDUARDA GOMES

MARIA GABRIELY BECKER

MARIA SABRINA DO NASCIMENTO

MARIANA APARECIDA DE MIRANDA BENDO

MARIANA ROSETI DE OLIVEIRA

MARIELI DE OLIVEIRA ABADI VIANA

MARIELY CARDOSO DA SILVA OLMEDO

MARILYN BARRIOS

MARINA VIEIRA DOS SANTOS

MATEUS AUGUSTO BASSO

MATHEUS FELIPE PORTILLO

MAYARA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLI RODRIGUES DA SILVA

MIRIÃ BÄCHTOLD

MIRIAM DOS SANTOS BUENO CLEMENTE

MURILO HENRIQUE DASSI

NATALIA ADRIANA BORDON

NATHALY MATHIAS DA SILVA

NAYARA DA ROCHA ROMERO

NEDI ZOLET DE SOUZA

PAMELA CRISTIANE RODRIGUES FAVO

PATRICIA DE ANDRADE MEIRELLES

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA PORFIRIO

PEDRO HENRIQUE SILVA LIMA

PETERSON ROSA DOS SANTOS

QUELEM ADRIANA GONÇALVES

RAFAELA BASTIANI BUGILA

RAFAELA CAROLINE MORAES DOS SANTOS

RAFAELA MOTA DO NASCIMENTO

RAQUEL DA SILVA SOUZA

ROBERTA BEATRIZ FERNANDES FERREIRA

SANDRA REGINA BARBAS

SANDY RODRIGUES

SILVIA DA SILVA

SUSANA DA SILVA PEREIRA

TAINÁ DA COSTA XAVIER

TATIANE RODRIGUES ZAMBONINI

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

TATIANE VAN TIENEN DE CASTRO

THAIS FERREIRA DA SILVA

THAIS OLIVEIRA DA SILVA

THALITA DE OLIVEIRA BION

THAYANNY MARCELLY GIARETA

THAYLA KATHLEY

VALDENISE NUNES DA SILVA

VICTOR HUGO DA SILVA LIMA

VILSON NASCIMENTO

VINICIUS DANIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES

VITOR GUSMOES SILVA

VITOR MANOEL BET

VITÓRIA DA CRUZ BURATTI

VITÓRIA RAFAELA

VIVIANE APARECIDA SANCHES ROCHA

VIVIANE CRISTINA LUZ

YASMIN CRISTIANE TREMURA SILVA DOS SANTOS

YASMIN VITORIA DA SILVA HERMOSILLA

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – ITAMED;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 29 de maio de 2025.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 01/2025